Vol.   105   f.   111'— 112'. 
15l()  Mai  22.  ̂ I.  J.  1.  der.  Col.  dioe.  serijjtori,  notario  et  familiari 

[et  cnbicul.J  providctur  de  personatu  parochialis  ecclesie  in  Vischel 
Coloniens.  dioc.  [per  obitum  Johanuis  de  Theiieren.  collectoris  camere, 
reddit.   15   marc.  argenti]. 

Gratis    pro    socio.    Jo.    Zingk.       1 .')!()     11  kal.    Junii    p.    n.   a.   4. 

Reg.  Vat.  1085  =  Leo  X.  Vol.  95  f.  4—5'. 
1516  Juni  26.  Leo  X  cupiens,  ut  eccl.  donius  sororum  vallis  s.  Gertrudis 

oppidi  Buderick  ord.  s.  Aug.  Colon,  dioc,  ad  quam  mag.  Johannes 

Ligenwinkel  prep.  eccl.  s.  Victoris  Xancten.  dicte  dioc.  notar.  cubi- 
cularius  scriptor  et  familiaris  noster  singularem  gerit  devotionem  et 

in  cujus  cimiterio  sive  ambitu  cei-te  ymagines  seu  figure  dominicam 
passionem  representantes  constructe  sunt,  congruis  frequentetur 
honoribus  etc.  necnon  Christifideles  ad  dictam  ecclesiam  confluant, 

.  .  .  vere  penitentibus  et  confessis  .  .  .  certis  festivitatibus  et  diebus, 
25  annos  et  totidem  quadragenas  de  iniunctis  eis  penitentiis  relaxat. 
Confessoribus  conceduutur  facultates. 

Indulgentie  non  possnnt  limitari  seu  suspendi  per  alias  indul- 
gentias ,  etiam  in  favorem  fabrice  basilice  principis  apostolorum  de 
Urbe  et  Cruciate. 

Rome   1516      6  kal.  Julii   pont.   nostr.   anno  4.     Reg.  Vatic.   1207 
fol.   102. 

1516  Dez.  16.  Leo  X  concedit  magistro  Jobanni  Ingenwinkel  notario, 

qui  eciam  scriptor  cubicularius  et  continuus  commensalis  et 
Alexandro  VI.,  Pio  III.  et  Julio  II.  inservivit,  et  fratri  suo  Henrico, 

causarum   palatii  apostolici  notario,   f'acnltatem   testandi. 
Rome  1516  17  kal.  Jaiutarii  pontif.  n.  a.  4.  Reg.  Vatican. 

1207  fol.   103\ 

1517  Mai  22.  M.  J.  I.  prep.  eccl.  s.  Victor.  Xancten.  Colon,  dioc.  de- 
cretorum  doctori  notar.  et  famil.  [cubic.  et  scriptori|  providetur  de 

pensione  20  flor.  super  fructibus  mense  capitularis  eccl.  b.  M.  in 

Promoren  Trevei'en.  dioc.    [verwickelte  Vorgeschichte]. 
1517  11    kal.    Junii    p.    n.    5.     Jo.    Zingk.     Reg.  Vat.   1095  = 

Leo  X.     Vol.   105   f.   116'— 119'. 
1517  Juni  13.  M.  J.  I.  prepos.  eccl.  s.  Victoris  Xancten.  Colonieu.  dioc. 

decretorum  doctor,  literarum  ap.  scriptor  et  cubicularius,  loco  Alva- 
rotti  de  Alvarottis  subsistuitur  ad  officium  abbreviatoris  literarum